
    

 

 

 
Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání ve školním roce 2018/2019 

 
Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Český Krumlov, 
Plešivec 249, podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e) zákona č. 561/2014 Sb. 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“), a v souladu 
s ustanovením § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, projednala žádosti o přijetí dětí k základnímu vzdělávání pro školní rok 
2018/2019 a rozhodla takto: 

 
Děti uvedené v seznamu pod registračními čísly se přijímají k základnímu 
vzdělávání v ZŠ Český Krumlov, Plešivec 249 od 1. 9. 2018: 
 

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
  
17 18 19 20 21 22 23 24 25  26 27 28 30
  
32 33 34 35 36 39 40 44 45 46 47 48 49 
 
51 52 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 
 
66   
 
 
           
 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení/zveřejnění. Odvolání se podává u ředitelky základní školy, jejíž činnost 
vykonává Základní škola Český Krumlov, Plešivec 249 a rozhoduje o něm Krajský 
úřad Jihočeského kraje. 
 
 
Zveřejněno: 20. 4. 2018 
 
Lhůta pro nabytí právní moci: 15 dnů ode dne zveřejnění 
 
 
 
 
Mgr. Jaroslava Neumannová 
ředitelka školy 

 
 


